
    

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ БОР 

 

ГОДИНА:   XI БРОЈ:  11 
 4. ЈУЛ  

   2017. ГОДИНЕ 

ЦЕНА : 80 

ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА:  

4.000 ДИНАРА 

 
71 

На основу члана 43. Статута Општине Бор 

(''Службени лист општине Бор'', бр. 6/15-пречишћен 

текст) и члана 33. Пословника Скупштине општине Бор 

(''Службени лист општине Бор'', бр. 10/08), Скупштина 

општине Бор, на седници одржаној дана 4. јула 2017. 

године, донела је 

О Д Л У К У   

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ 

ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ БОР  

 

I 

 Утврђује се да је Живораду Петровићу престала 

функција председника општине Бор, 3. јула 2017. године, 

односно даном подношења оставке. 

 

II 

 Ову одлуку објавити у ''Службеном листу 

општине Бор''  

 

Број: 020-10/2017-I 

У Бору, 4. јула 2017. године 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОР 

 

     ПРЕДСЕДНИК,   

         Видоје Адамовић, с.р. 

72 

На основу члана 50. Закона о локалној 

самоуправи (''Службени гласник РС'', бр. 129/07, 83/14-

др. закон и 101/16-др. закон), члана 72. Статута општине 

Бор (''Службени лист општине Бор'', бр. 6/15-пречишћен 

текст), и члана 44. Пословника  Скупштине општине Бор 

(''Службени лист општине Бор'' бр. 10/08), Скупштина 

општине Бор, на седници одржаној 4. јула 2017. године, 

донела је 

О Д Л У К У 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЗАМЕНИКУ 

ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ БОР  

 

I 

 Констатује се да је Саши Вукадиновићу престао 

мандат заменика председника општине Бор пре истека 

времена на које је изабран, због подношења оставке 

председника општине Бор. 

 

II 

 Ову одлуку објавити у ''Службеном листу 

општине Бор''  

 

Број: 020-11/2017-I 

У Бору, 4. јула 2017. године 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОР                                   

 

           ПРЕДСЕДНИК,                                                                                   

                       Видоје Адамовић, с.р. 

 

 

 

73 
На основу члана 50. Закона о локалној 

самоуправи (''Службени гласник РС'', бр. 129/07, 83/14-

др. закон и 101/16-др. закон), члана 72. Статута општине 

Бор (''Службени лист општине Бор'', бр. 6/15-пречишћен 

текст), и члана 44. Пословника  Скупштине општине Бор 

(''Службени лист општине Бор'' бр. 10/08), Скупштина 

општине Бор, на седници одржаној 4. јула 2017. године, 

донела је 

О Д Л У К У 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

ОПШТИНЕ БОР 

 

I 

 Констатује се да је због подношења оставке 

председника општине Бор престао мандат следећим 

члановима Општинског већа општине Бор: 

 

1. Слободан Кнежевић,  

2. Добрица Ђурић,  

3. Марко Николовски, 

4. Александар Мицић, 

5. Данијел Алексић, 

6. Славиша Ђ. Буђелан,  

7. Сашка Милошевић,  

8. Љубиша Репеђић, 

9. Саша Виденовић. 

 

 

II 

 Ову одлуку објавити у ''Службеном листу 

општине Бор''. 

 

Број: 020-12/2017- I 

У Бору, 4. јула 2017. године    

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОР 

 

                                           ПРЕДСЕДНИК, 

                                                      Видоје Адамовић, с.р. 

 

74 

На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи (''Службени гласник РС'', бр. 129/07, 83/14-

др. закон и 101/16-др. закон) и члана 43. Статута 

општине Бор (''Службени лист општине Бор'', бр. бр. 

6/15-пречишћен текст), Скупштина општине Бор, на 

седници одржаној 4. јула 2017. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ БОР 

 

I 

Александар Миликић,  из Бора, изабран је за 

председника oпштине Бор. 

 

 

 

 



 4.  јул  2017.                        „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БОР“                        БРОЈ 11                                                    256 

 
II 

 

 Мандат изабраног председника oпштине Бор 

траје од 4. јула 2017. године до истека мандата 

Скупштине општине Бор. 

III 

 Ову одлуку објавити у ''Службеном листу 

општине Бор''. 

 

Број: 020-13/2017- I 

У Бору, 4. јула 2017. године    

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОР 

                                                                                                    

   ПРЕДСЕДНИК,                                                                                   

              Видоје Адамовић, с.р. 

 

75 

На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи (''Службени гласник РС'', бр. 129/07, 83/14-

др. закон и 101/16-др. закон) и члана 43. Статута 

општине Бор (''Службени лист општине Бор'', бр. бр. 

6/15-пречишћен текст), Скупштина општине Бор, на 

седници одржаној 4. јула 2017. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

ОПШТИНЕ БОР 

 

I 

 Јасмина Орлић из Бора, изабрана је за заменика 

председника општине Бор. 

 

II 

 Мандат изабраног заменика председника 

општине Бор траје од 4. јула 2017. године до истека 

мандата Скупштине општине Бор. 

 

III 

 Ову одлуку објавити у ''Службеном листу 

општине Бор''. 

 

Број: 020-14/2017- I 

У Бору, 4. јула 2017. године    
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОР 

                                                                                                   

    ПРЕДСЕДНИК, 

              Видоје Адамовић, с.р. 

 

76 
На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи (''Службени гласник РС'', бр. 129/07, 83/14-

др. закон и 101/16-др. закон) и члана 43. Статута 

општине Бор (''Службени лист општине Бор'', бр. бр. 

6/15-пречишћен текст), Скупштина општине Бор, на 

седници одржаној 4. јула 2017. године, донела је 

 

О Д Л У К У   

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

ОПШТИНЕ БОР  

 

I 

 За чланове Општинског већа општине Бор 

изабрани су: 

 

1. Саша Виденовић, 

2. Сашка Милошевић, 

3. Љубиша Репеђић, 

4. Данијел Алексић, 

5. Добрица Ђурић, 

6. Тамара Пауновић, 

7. Милена Станојковић, 

8. Игор Јанковић. 

 

II 

 Мандат члановима Општинског већа општине 

Бор траје од 4. јула 2017. године до истека мандата 

Скупштине општине Бор. 

 

III 
 Ову одлуку објавити у ''Службеном листу 

општине Бор''. 

 

Број: 020-15/2017-I 

У Бору, 4. јула 2017. године 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОР 

 

      ПРЕДСЕДНИК,   

    Видоје Адамовић, с.р. 

 

77 

На основу члана 46. став 1. тачка 5. Закона о 

локалним изборима (''Службени гласник РС'', бр. 129/07, 

34/10-одлука УС и 54/11) и члана 43. Статута општине 

Бор (''Службени лист општине Бор'', бр. бр. 6/15-

пречишћен текст), Скупштина општине Бор, на седници 

одржаној 4. јула 2017. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКУ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БОР 

 

I 

 Утврђује се да је Александру Миликићу, 

одборнику Скупштине општине Бор, престао мандат 

дана 4. јула 2017. године, због избора на функцију 

председника општине Бор. 

 

II 

Ову одлуку објавити у ''Службеном листу 

општине Бор''. 

О б р а з л о ж е њ е 

 Именовани је дана 4. јула 2017. године, изабран 

на седници Скупштине општине на функцију 

председника општине Бор. 

 Обзиром да је именовани преузео функцију која 

је у складу са чланом 46. став 1. тачка 5. Закона о 

локалној самоуправи неспојива са функцијом одборника, 

одлучено је као у диспозитиву. 

  

 Поука о правном средству: Против ове одлуке 

може се изјавити жалба Управном суду у Београду у року 

од 48 часова од дана доношења овог решења. 

 

Број: 020-16/2017- I 

У Бору, 4. јула 2017. године   
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОР 

                                                                                                                                        

                     ПРЕДСЕДНИК, 

        Видоје Адамовић, с.р. 

      

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4.  јул  2017.                        „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БОР“                        БРОЈ 11                                                    257 

 
78 

На основу члана 46. став 1. тачка 5. Закона о 

локалним изборима (''Службени гласник РС'', бр. 129/07, 

34/10-одлука УС и 54/11) и члана 43. Статута општине 

Бор (''Службени лист општине Бор'', бр. бр. 6/15-

пречишћен текст), Скупштина општине Бор, на седници 

одржаној 4. јула 2017. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКУ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БОР 

 

I 

 Утврђује се да је Јасмини Орлић, одборнику 

Скупштине општине Бор, престао мандат дана 4. јула 

2017. године, због избора на функцију заменика 

председника oпштине Бор. 

 

II 

 Ову одлуку објавити у ''Службеном листу 

општине Бор''.  

О б р а з л о ж е њ е 
 Именована је дана 4. јула 2017. године, 

изабрана на седници Скупштине општине на функцију 

заменика председника oпштине Бор. 

 Обзиром да је именована преузела функцију 

која је у складу са чланом 46. став 1. тачка 5. Закона о 

локалној самоуправи неспојива са функцијом одборника, 

одлучено је као у диспозитиву. 

 

 Поука о правном средству: Против ове одлуке 

може се изјавити жалба Управном суду у Београду у року 

од 48 часова од дана доношења овог решења. 

 

Број: 020-17/2017- I 

У Бору, 4. јула 2017. године   

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОР 

 

                   ПРЕДСЕДНИК, 

                                  Видоје Адамовић, с.р. 

 

      

 По сравњењу са изворним текстовима, утврђено 

је да се у Одлуци о организацији Општинске управе 

општине Бор објављеној у ''Службеном листу општине 

Бор'', бр. 19/16-пречишћен текст, поткрала грешка, па се 

на основу члана 7. Одлуке о објављивању општинских 

прописа и других аката и о издавању ''Службеног листа 

општине Бор'' (''Службени лист општине Бор'' број: 1/07) 

даје  

 
И С П Р А В К А 

 

 У члану 5. уместо речи: ''јединствена служба'', 

треба да стоје речи: ''јединствени орган''.  

 

  

С К У П Ш Т И Н А   О П Ш Т И Н Е   Б О Р 

 

                                                       СЕКРЕТАР,   

                                                    Слободан Баџа с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4.  јул  2017.                        „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БОР“                        БРОЈ 11                                                    258 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј  
 

   

  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОР 

 
 

71. Одлука о утврђивању престанка функције председника општине Бор ............................................................................... 255 

 

 

72. Одлука  о престанку мандата заменику председника општине Бор .................................................................................. 255 

 

 

73. Одлука о престанку мандата Општинског већа општине Бор ..............................................................................................  255 

 

 

74. Одлука о избору председника општине Бор ..........................................................................................................................  255 

 

 

75. Одлука о избору заменика председника општине Бор ....................................................................... .................................. 256 

 

  

76. Одлука о избору чланова Општинског већа општине Бор ....................................................................................................  256 

 

 

77. Одлука о престанку мандата одборнику Скупштине општине Бор ......................................................................................  256 

 

 

78. Одлука о престанку мандата одборнику Скупштине општине Бор ....................................................................................  257 

 

- Исправка Одлуке о организацији Општинске управе општине Бор........................................................................................ 257 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗДАВАЧ: Општина Бор – Служба за скупштинске послове, ул. Моше Пијаде 3 Бор 

ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Слободан Баџа, тел: 423 255 лок. 140 

ТЕЛЕФОНИ:  Редакција 423 255 лок. 140;  Служба претплате 423 255 лок. 149 

УПЛАТНИ РАЧУН: 840 – 745151843 – 03, остали приходи у корист нивоа Општине Бор, 

позив на број 97  17-027 

ШТАМПА: Служба за скупштинске послове 


